

## E R R A T A .

---

Str.

- 2 wiersz 1-szy od góry zamiast  $\int^{\infty}$  powinno być  $\int_0^{\infty}$
- 9 we wzorze (1) zamiast  $c$  powinno być  $c_r$
- 14 w przypisku <sup>2)</sup> zamiast 39 powinno być 38.
- 80 wiersz 3-ci od góry zamiast  $P_1 P_2 P_3 P_4$  powinno być  $P_1 + P_2 + P_3 + P_4$
- „ „ 5-ty od góry zamiast  $Q_1 Q_2 Q_3 Q_4$  powinno być  $Q_1 + Q_2 + Q_3 + Q_4$ .
- „ „ 4-ty od dołu zamiast  $Q'_1 Q'_2 Q'_3 Q'_4$  powinno być  $Q'_1 + Q'_2 + Q'_3 + Q'_4$ .
- „ „ 6-ty od dołu zamiast  $P'_1 P'_2 P'_3 P'_4$  powinno być  $P'_1 + P'_2 + P'_3 + P'_4$ .
- 128 „ 9-ty od góry zamiast *małe* powinno być *mięła*.
- 130 „ 4-ty od góry zamiast  $\frac{d^2F}{dx}$  powinno być  $\frac{d^2F}{dx^2}$ .
- 189 „ 6-ty od dołu zamiast 140° C powinno być nieco wyżej od 140° C.
-